
 

  مجتمع فرهنگی آموزشی طاها

  همراه داشتن شناسنامه و معرفی نامه الزامی هست.

  ساعت ورود و خروج مندرج در معرفی نامه

شامل تمام تعطیلات رسمی در طول سال و ایام عید نوروز و  طبق مصوبه هیئت محترم رئیسه ایام پرتقاضا:
تابستان می باشد. لذا کلیه محاسبات براي اسکان در اقامتگاه ها طبق لیست اعلامی مندرج در راهنماهاي اماکن 

 اقامتی (ایام پر تقاضا) محاسبه می گردد.

 و تمامی همراهان الزامی میباشد. همراه داشتن معرفی نامه و شناسنامه و وارد کردن اطلاعات فرد اصلی

  تذکرات مهم

رزرو اماکن به صورت دوره اي ممکن است و در صورت اقامت کمتر از دوره پیش بینی شده، هزینه 
   کامل دوره کسر می شود.

  ریال در نظر گرفته می شود.) 950،000( قیمت اسکان نفرات اضافی به ازاي هر نفر، شبی 

 دوره اي می باشد. به صورتاستفاده از واحدها 

  

-لازم به ذکر است با توجه به تفاهم انجام شده، وضعیت اسکان همکاران در دو مقطع ایام پرتقاضا، (ایام نوروز     
  تیر و مرداد و شهریورماه) و ایام کم تقاضا متفاوت است. -فروردین 15اسفند لغایت   23

   



  نحوه رزرو

قدام انه ابت به رزرو مکان از طریق سامامکانات این مجتمع باید قبل از عزیمت، نسمتقاضیان محترم براي بهره مندي از 
 نمایند. 

به بعد 1402اسفند  23تعرفه جدید بهره مندي از مجتمع طاها (مشهد مقدس) از   

 نوع محل هزینه اقامت براي هر شب (ریال)
  واحد دو خوابه در ایام پر تقاضا براي بار اول  3،100،000

  خوابه در ایام پر تقاضا براي بار اول سهواحد   3،700،000

  واحد دو خوابه در ایام پر تقاضا براي دفعات بعد  6،250،000

  واحد سه خوابه در ایام پر تقاضا براي دفعات بعد  7،500،000

  واحد دو خوابه در ایام کم تقاضا  و بدون محدودیت استفاده  1،250،000

  خوابه در ایام کم تقاضا  و بدون محدودیت استفادهواحد سه   1،550،000
ریال براي هر شبانه روز 950،000نفر) به ازاي هر نفر  3سال سن (حداکثر  4هزینه نفرات اضافه براي افراد بالاي   

ریال 3،000،000هزینه عدم نظافت   
قسط  4هزینه هاي مربوطه را حداکثر طی به اداره رفاه کارکنان اجازه داده می شود تا از طریق مدیریت امور مالی 

  از حقوق و مزایاي دانشگاهیان کسر نمایند
 از همکاران شرکتی و بازنشستگان تامین اجتماعی هزینه نقد دریافت می شود.

  توضیحات

  فروردین، تیر و مرداد و شهریورماه هر سال 15اسفند لغایت  23-* ایام پرتقاضا، ایام نوروز

  سایر ماه هاي سال به غیر از تعطیلات رسمی* ایام کم تقاضا، 

  الزامات ورود و خروج

کارکنان محترم موظف به رعایت قوانین و مقررات ذیل بویژه (ساعت ورود و خروج) هستند و عدم رعایت 
  آن در درخواست هاي آتی منظور می گردد.

  و خروج مندرج در معرفی نامهساعت ورود 

 )نبش بیمارستان سوانح امدادي شهید کامیابکوچه فدائیان اسلام دهم (، خیابان فدائیان اسلام، مشهد مقدس
  8پلاك 

  051- 38580911فاکس: 15الی  051- 38580914تلفن: 



  
  ضوابط نحوه استفاده از واحدهاي مجتمع فرهنگی آموزشی طاها

  الزامی است. ،و مدت زمان اقامت  * حضور فرد درخواست کننده یا همسر ایشان در هنگام پذیرش در مجتمع

  * ارائه معرفی نامه پرینت شده از سیستم و شناسنامه فرد متقاضی وکلیه همراهان ضروري می باشد. 

  * شئونات اخلاقی و اسلامی از جمله رعایت کامل حجاب اسلامی الزامی است.

  * از پذیرش درخواست کننده به صورت مجردي، جلوگیري خواهد شد.

  داخل مجتمع ممنوع میباشد.* آوردن حیوانات خانگی به 

  * استفاده از وسایل گرمازا (مانند پیک نیک ، هیتر برقی و ... ) در داخل واحدها ممنــــوع می باشد.

  * کشیدن سیگار و قلیان و هر نوع مواد دخانی در واحدها و راهروهاي مجتمع، ممنوع می باشد.

سال، هزینه اي دریافت نخواهد  4ي کودکان کمتر از * پذیرش میهمانان بر اساس ظرفیت واحدها می باشد. (برا
  و پذیرش بیش از تعداد افراد اعلام شده انجام نخواهد شد.گردید) 

* استفاده از فضاي واحدهاي مجتمع، منحصر به شخص میهمان و یا خانواده و همراهان مورد تایید دانشگاه، که 
  فاقد پذیرش می باشند جلوگیري به عمل می آید. قبلا پذیرش گرفته اند، می باشد و از ورود افرادي که

* دقت کافی در تاریخ و ساعت تحویل و تخلیه واحد، درج شده در فرم رزرواسیون خود، مبذول داشته زیرا مدیریت 
  مجتمع از پذیرش زودتر از موعد و امکان تمدید اقامت مهمانان، جدا خودداري خواهد نمود.

خل واحد ها، براساس لیست ارائه شده و صحت درستی و سالم بودن آن، مسئولیت * پس از تحویل کلیه امکانات دا
  حفظ و نگهداري آنها به عهده متقاضی (مهمان) خواهد بود.

* ارایه سرویس نهار و شام (به صورت تحویل درب واحد)، در زمان پذیرش مجتمع مشخص و هزینه هاي مربوطه 
  نقداَ دریافت خواهد شد.

  میهمانان با توجه به هزینه هاي مرتبط، محاسبه و اخذ می گردد. * هزینه اینترنت

  * در صورت بروز هر گونه مشکل یا سوال، صرفاَ پیگیري موارد از طریق مسئولین مجتمع صورت خواهد گرفت.

  * جهت حفظ آرمش محیط مجتمع و البته احترام به دیگر مهمانان، از ایجاد سر و صدا به هر نحوي پرهیز شود.

پرسنل ذیربط، کلیه اموال واحد را صحیح و سالم به رئویت مهمان گرامی رسانده و در هنگام تخلیه نیز، صحیح * 
  و سالم تحویل خواهند گرفت.

  * جبران ضرر و زیان وارده به اموال و اتاق تحویلی به میهمانان در زمان اسکان بعهده شخص متقاضی می باشد.

ه با کارکنان و اعضاي هیأت علمی دانشگاه است. استفاده میهمان در صورت * اولویت استفاده از مجتمع هموار
  وجود واحد خالی با پرداخت هزینه به صورت آزاد میسر می باشد.

براي نفرات اضافه و خسارت وارد شده و عدم نظافت و تاخیر در هنگام خروج و کنسل کردن هزینه دریافت * 
تحویل می دهند و خسارت زیادي وارد می کنند و تاخیر هنگام خروج میشود. اکانت افرادي که واحد را کثیف 

  می شود. مسدوددارند، 



دریافت می گردد حتی در مواقعی که یک روز از کل آن دوره استفاده شود.  هزینه دوره زمانی به طور کامل* 
  هزینه روز هاي مازاد بر دوره آزاد حساب می شود.

  دریافت می شود. هزینه نقداز همکاران شرکتی و بازنشستگان تامین اجتماعی  *
  

از کلیه متقاضیان محترم که در بازه هاي قبلی یک فصل از یکی از اماکن اقامتی تفریحی، زیارتی 
مشهد مقدس، بابلسر واحد علم و صنعت، بابلسر واحد مازندران، شمال فرح آباد واحد دانشگاه (

) استفاده نموده اند. خواهشمند است براي بهره مندي و ، همدان، گلپایگان و چادگانتهران، تبریز
استفاده سایر همکاران، از ثبت نام مجدد در این بازه خودداري نمایند و در صورت ثبت نام مجدد 
در دیگر اقامتگاه هاي ذکر شده در یک فصل، مشمول یارانه دانشگاه نخواهند شد و مبالغ اماکن با 

  الزامی می باشد. مشخصات همراهان وارد کردن خ آزاد از ایشان کسر خواهد شد. نر

 9034در صورت درخواست لغو پذیرش و آگاهی از موارد حذف شده، مراتب را با اداره رفاه کارکنان 
درصد  50انصراف ، پس از تایید نهایی، در صورت با توجه به محدودیت اماکن رفاهی هماهنگ فرمایید.

  اخذ می شود. هزینه اسکاناز 

اکانت افرادي که واحد را کثیف تحویل می دهند و خسارت زیادي وارد می کنند و تاخیر هنگام خروج 
  می شود. مسدود دارند،

جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت اداره رفاه کارکنان به 
 مراجعه فرمایید. https://fav.iut.ac.ir/fa/refah/tahaآدرس

 رعایت موارد ذیل الزامی است.
 
 رعایت شئونات اخلاقی و اسلامی ازجمله رعایت کامل حجاب اسلامی الزامی است. .1

 باط و مقررات مجتمع الزامی است.. رعایت نظم، انض2

  است. عنمودن خسارت زیاد ممنو. حفظ و نگهداري وسایل موجود در اماکن الزامی و وارد 3
 است. عو کثیفی بیش از حد ممنواست . رعایت نظافت الزامی 4

  است. ع. استعمال دخانیات مثل سیگار و قلیان و .... ممنو5
 است. ع. همراه بردن حیواناتی مثل سگ و .... ممنو6

 ست.ا ع. همراه بردن ضبط صوت و برگزاري موسیقی با صداي بلند و ایجاد مزاحمت ممنو7

 است. ع. همراه بردن وسایل غیر مجاز مثل هیتر برقی و پیک نیک و .... ممنو8
 است. عممنو. تاخیر بیش از یک ساعت در هنگام تخلیه اقامتگاه حسب ساعت اعلامی در زمان ثبت نام 9
 

  نماید. مسدود، دانشگاه می تواند اکانت متخلف را قوانینمشاهده عدم رعایت در صورت 

 قوانین و شرایط اعلامی فوق الذکر براي مبادرت به ثبت نام الزامی است.مطالعه 


